contracte del subministrament de flor tallada, planta, material de floristeria i material de 
jardineria "Temps de Flors", a favor del licitador que hagi presentat l’oferta més avantatjosa. 

Aquest import es desglossa en dos-cents setanta-sis mil cent vuitanta-un euros amb vuitantados 
cèntims (276.181,82 €) de pressupost net, més trenta-un mil vuit-cents divuit euros amb divuit 
cèntims (31.818,18 €) en concepte d’IVA, tenint en compte que part del pressupost se li aplica 
un 10% d’VA i a la resta el 21%, en funció de si es tracta de flor, planta viva o materials de 
floristeria. Concretament: 

- Base imposable pels subministraments de flors i plantes: dos-cents trenta-vuit mil euros 

(238.000,00 €) essent l’IVA calculat a un 10% d’import vint-i-tres mil vuit-cents euros 
(23.800,00 €).  

- Base imposable pels subministraments de material de floristeria i jardineria: trenta-vuit mil 
cent vuitanta-un euros amb vuitanta-dos cèntims (38.181,82 €) essent l’IVA calculat a un 
21% d’import vuit mil divuit euros amb divuit cèntims (8.018,18 €). 

Es declara constituïda la Mesa, d'acord amb el decret d'Alcaldia Presidència de composició de la 
Mesa de Contractació de data 4 de setembre de 2023, i la secretària de la Mesa llegeix les 
disposicions legals aplicables, especialment l'article 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de